VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Haushaltsgerate

Haartrockner

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

~

a -

B e S e

-

]

Bezeichnung Art-Nr,
Solis Home & Away Reisefohn (Typ 3791) S0020

Reisehaartrockner mit lonentechnologie

Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO sw (440302
Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck

Solis Swiss Air (Typ 3802) S0308
Profi Haartrockner mit 5 Jahren Garantie

Solis Superstyler S0309
Superflex - Diffuser fur mehr Volumen

Solis Swiss Luxury Schwarz (Typ 3800) S0310

professioneller Haartrockner 2.100 Watt

Solis Swiss Luxury Wei3 (Typ 3800) S0311

professioneller Haartrockner 2,100 Watt

Solis Swiss Perfection (Typ 440) S0316
professioneller Haartrockner 2.300 Watt, sw

Solis Swiss Perfection DC + Wandh. sw/si S0318
Typ 443

Solis Airvolution (Typ 3804) S0326

Haartrockner mit Display 66 m/s Luftstrom

Solis Swiss Perfection DC + Wandh. weiss S0327
Typ 443

Solis Hair Perfection lonic Black S0328
Typ 3805

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 30.11.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210961710

7611210968122

7611210969617

7611210967682

7611210961819

7611210961833

7611210968672

7611210968757

7611210969662

7611210968764

7611210969877

UvP

39,90 EUR

129,90 EUR

89,90 EUR

29,90 EUR

129,90 EUR

129,90 EUR

99,90 EUR

129,90 EUR

299,90 EUR

149,90 EUR

179,90 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0020
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0020
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0309
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0309
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0310
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0310
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0311
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0311
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0316
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0316
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0318
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0318
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0326
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0326
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0327
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0327
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0328
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0328

