



**Preisliste Haushaltsgeräte**

# Haartrockner



**SVS GmbH**  
**Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig**  
[www.svs-vertrieb.de](http://www.svs-vertrieb.de)



@SVS\_GmbH

	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	<b>Solis Home &amp; Away Reiseföhn (Typ 3791)</b> Reisehaartrockner mit Ionentechnologie	S0020	7611210961710	39,90 EUR
	<b>Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO sw (440)</b> Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck	S0020	7611210968122	129,90 EUR
	<b>Solis Swiss Air (Typ 3802)</b> Profi Haartrockner mit 5 Jahren Garantie	S0308	7611210969617	89,90 EUR
	<b>Solis Superstyler</b> Superflex - Diffuser für mehr Volumen	S0309	7611210967682	29,90 EUR
	<b>Solis Swiss Luxury Schwarz (Typ 3800)</b> professioneller Haartrockner 2.100 Watt	S0310	7611210961819	129,90 EUR
	<b>Solis Swiss Luxury Weiß (Typ 3800)</b> professioneller Haartrockner 2.100 Watt	S0311	7611210961833	129,90 EUR
	<b>Solis Swiss Perfection (Typ 440)</b> professioneller Haartrockner 2.300 Watt, sw	S0316	7611210968672	99,90 EUR
	<b>Solis Swiss Perfection DC + Wandh. sw/si</b> Typ 443	S0318	7611210968757	129,90 EUR
	<b>Solis Airvolution (Typ 3804)</b> Haartrockner mit Display 66 m/s Luftstrom	S0326	7611210969662	299,90 EUR
	<b>Solis Swiss Perfection DC + Wandh. weiss</b> Typ 443	S0327	7611210968764	149,90 EUR
	<b>Solis Hair Perfection Ionic Black</b> Typ 3805	S0328	7611210969877	179,90 EUR